
 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS  

CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015 /2015 

 
DATA: 14/05/2015 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIO  DE ACORDO  COM O CONTRATO 
OGU 1011.445-29/2013, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA PRONAT/MDA. 
 

EMPRESAS VENCEDORAS: 
STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 

 

Total: R$ 66.500,00 (Sessenta e seis mil e quinhentos reais) 
 
 

ASAP COMERCIAL LTDA - EPP 
 

Total: R$ 48.449,00 (Quarenta e oito mil e quatrocentos e quarenta e nove reais) 
 

 
Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 
 
HOMOLOGO em: 15 de maio de 2015. 
 
 
 
 

___________________ 
OSCAR JOSÉ BASTOS 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 

Item Unid Quant Descrição Marca Valor 
Total 

02 Unid 01 Veículo Utilitário 1.4, 0 km, carga 
refrigerada, com capacidade para 
3.200 litros, 2p, cor branca 

Fiat 66.500,00 

Item Unid Quant Descrição Marca Valor 
Total 

01 Unid 01 Veículo Utilitário 1.4, 0 km, cabine 
estendida; 2p, direção hidráulica, ar 
condicionado, cor branca 

Fiat 48.449,00 


